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 3 - Kampf 

 Schülerinnen W 7 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 in sek. in m in m Punkte 
 1. Himmelein Denise LG LKR Roth/TSV Roth 9,5 2,70 13,00 670 
 2. Becker Sophia LG LKR Roth/TSV Roth 9,8 2,80 12,00 643 
  Meyer Luisa LG LKR Roth/TSV Roth 10,3 2,39 18,50 643 
 4. Reichmann Sophie TV 21 Büchenbach 10,3 2,67 12,50 598 
 5. Hauffenmeyer Katrin SV 1960 Leerstetten 10,3 2,41 13,00 567 
 6. Müller Stephanie TV 21 Büchenbach 10,1 2,24 13,50 560 
 7. Popp Lea TSV Georgensgmünd 10,3 2,45 10,50 531 
 8. Faulhaber Lara LG LKR Roth/TSV Roth 10,3 2,51 7,00 472 
 9. Ruhland Mara SV 1960 Leerstetten 10,8 2,26 10,00 460 
 10. Schindler Luisa SV 1960 Leerstetten 9,9 2,27 6,50 452 
 11. Weyde Lavinia TSV Wendelstein 19,5 2,42 14,50 426 
 12. Brucklachner Nadine TSV Georgensgmünd 10,5 2,22 7,50 423 
 13. Ebeling Annika SV Rednitzhembach 11,3 2,13 9,50 399 
 14. Funk Saskia TV 1879 Hilpoltstein 12,1 2,00 7,50 296 

 Schülerinnen W 8 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 in sek. in m in m Punkte 
 1. Meyer Sinah LG LKR Roth/TSV Roth 9,5 3,15 31,00 957 
 2. Schmidt Paulina TSV Wendelstein 9,3 3,01 16,00 775 
 3. Schneck Enrica TV 1879 Hilpoltstein 9,0 2,60 16,50 749 
 4. Frisch Alissa LG LKR Roth/TSV Roth 9,4 2,92 15,50 746 
 5. Brenner Katja TSV Ochenbruck 9,3 2,98 13,50 733 
 6. Lorenz Leonie SV Rednitzhembach 9,2 2,98 12,50 726 
 7. Bergner Celine TV 1879 Hilpoltstein 9,3 2,64 13,00 677 
 8. Wilhelm Linnea TSV Georgensgmünd 9,5 2,63 11,50 634 
 9. Stark Alisa TV 1879 Hilpoltstein 10,0 2,53 14,00 621 
 10. Rineck Yvonne TSV Wendelstein 10,5 2,95 12,00 616 
 11. Hungerecker Katharina TSV Wendelstein 10,5 2,65 14,50 612 
 12. Thomaier Julia SV Rednitzhembach 9,7 2,66 10,50 606 
 13. Damaschek Celine SV Rednitzhembach 10,6 2,39 12,50 536 
 14. Ritthammer Lena TSV Georgensgmünd 10,3 2,08 10,50 472 
 15. Lanz Kerstin TV 1879 Hilpoltstein 11,0 2,17 5,50 339 
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 Schülerinnen W 9 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 in sek. in m in m Punkte 
 1. Bader Alisa TSV Ochenbruck 9,0 3,44 20,50 918 
 2. Fante Carina SV Rednitzhembach 8,5 3,24 16,50 886 
 3. Hammer Verena TV 21 Büchenbach 8,9 3,02 21,50 884 
 4. Brückel Susi TSV Wendelstein 9,0 3,14 20,00 873 
 5. Nothaft Felicia TSV Ochenbruck 9,1 3,37 18,00 867 
 6. Schindler Laura SV 1960 Leerstetten 8,9 3,26 14,00 814 
 7. Popp Marie TSV Ochenbruck 8,9 3,01 14,50 788 
 8. Grasser Carina LG LKR Roth/TSV Roth 8,9 3,07 12,50 765 
 9. Walter Anne TSV Feucht 9,0 2,89 14,50 762 
 10. Zippel Marina TV 21 Büchenbach 9,0 3,01 13,00 756 
 11. Mühe Janina TSV Feucht 9,5 2,87 16,50 746 
 12. Reiß Daniela LG LKR Roth/TSV Roth 9,5 2,86 15,00 723 
 13. Berthold Olivia SV Rednitzhembach 9,3 3,08 10,50 698 
 14. Seifert Laura LG LKR Roth/TSV Roth 9,7 2,83 14,50 696 
 15. Merz Paula SV Rednitzhembach 9,2 2,50 14,50 687 
 16. Ebeling Jana SV Rednitzhembach 9,9 2,72 14,00 657 
 17. Popp Elena TSV Georgensgmünd 9,6 2,61 12,00 631 
 18. Holm Luisa TSV Wendelstein 11,3 2,22 12,00 457 

 Schülerinnen W 10 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 in sek. in m in m Punkte 
 1. Müller Monika TSV Ochenbruck 8,2 3,77 23,50 1074 
 2. Nunner Theresa TSV Ochenbruck 8,6 3,66 24,50 1032 
 3. Lösch Alina TSV Ochenbruck 8,4 3,59 19,00 976 
 4. Bonviczini Sinja TSV Georgensgmünd 8,4 3,44 20,00 969 
 5. Steinbauer Amelie TSV Georgensgmünd 8,1 3,64 14,50 950 
 6. Ließmann Annina SV 1960 Leerstetten 8,7 3,46 20,50 948 
 7. Hempel Pia TSV Ochenbruck 9,0 3,10 20,00 867 
 8. Böhm Annalena TSV Georgensgmünd 9,7 3,10 18,00 782 
 9. Ferstl Christina TSV Wendelstein 9,1 2,90 15,00 761 
 10. Wurba Ann-Katrin TSV Feucht 9,6 2,79 15,50 712 
 11. Weyde Valentina TSV Wendelstein 9,5 2,54 15,00 676 
 12. Brucklachner Sabrina TSV Georgensgmünd 9,5 2,53 13,00 644 

 

 Schülerinnen W 11 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 in sek. in m in m Punkte 
 1. Probst Regina TSV Ochenbruck 8,1 4,28 32,00 1238 
 2. Nothaft Francisca TSV Ochenbruck 8,3 3,82 31,00 1152 
 3. Schlegl Julia TSV Ochenbruck 8,2 3,86 29,50 1151 
 4. Krug Katja TV 21 Büchenbach 8,2 3,73 20,00 1026 
 5. Wilhelm Laura TSV Georgensgmünd 8,5 3,57 14,50 900 
 6. Seitz Sabrina TSV Ochenbruck 9,0 3,15 19,00 861 
 7. Raab Anna-Lena TSV Wendelstein 8,9 3,17 18,00 859 
 8. Gottfried Jasmin TSV Georgensgmünd 9,5 2,80 14,00 699 
 9. Bachmann Daniela TSV Georgensgmünd 9,4 2,81 11,00 660 

 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 Schüler M 6 in sek. in m in m Punkte 
 1. Schneck Enzo TV 1879 Hilpoltstein 10,3 2,30 14,50 396 
 2. Borne Lukas TSV Wendelstein 11,1 2,15 12,00 293 
 3. Pruschowitz Niklas TSV Wendelstein 11,1 1,87 13,00 261 
 4. Ebersberger Johannes TSV Wendelstein 11,7 2,10 9,00 211 
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 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 Schüler M 7 in sek. in m in m Punkte 
 1. Dietrich Jan TSV Ochenbruck 9,4 2,80 24,00 630 
 2. Müller Marius TV 1879 Hilpoltstein 9,4 2,95 14,50 552 
 3. Böhm Nico TV 21 Büchenbach 9,5 2,74 15,50 527 
 4. Lauterbach Stefan TV 21 Büchenbach 9,4 2,50 17,00 518 
 5. Wiedemann Christian LG LKR Roth/TSV Roth 9,7 2,68 13,00 474 
 6. Schmidt Timon TSV Georgensgmünd 10,5 2,55 9,00 346 
 7. Weidlich Simon LG LKR Roth/TSV Roth 10,6 2,25 12,50 344 
 8. Krog Florian TSV Ochenbruck 11,7 2,16 14,00 287 
 9. Ebersberger Matthias TSV Wendelstein 11,0 0,00 12,00 155 

 

 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 Schüler M 8 in sek. in m in m Punkte 
 1. Pfeiffer Dominik SV Rednitzhembach 9,0 3,35 28,00 770 
 2. Himmelein Daniel LG LKR Roth/TSV Roth 9,2 3,00 21,50 649 
 3. Heckl Felix TSV Georgensgmünd 9,1 3,07 15,50 603 
 4. Ziegler Luca TSV Wendelstein 9,6 2,80 20,00 577 
 5. Grabars Christian TSV Ochenbruck 9,5 2,66 20,00 565 
 6. Ziegler Jascha TSV Wendelstein 9,8 2,65 20,50 547 
 7. Lamprecht Nico TSV Wendelstein 9,0 2,90 12,00 546 
 8. Setz Nicolas SV Rednitzhembach 10,3 2,64 21,50 520 
 9. Bosch Moritz TV 1879 Hilpoltstein 10,2 2,80 16,00 491 
 10. Hiebinger Felix TV 1879 Hilpoltstein 10,3 2,10 14,50 365 

 

 
  50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 Schüler M 9 in sek. in m in m Punkte 
 1. Allmannsberger Marc TV 1879 Hilpoltstein 8,2 3,97 31,00 944 
 2. Hettwer Yannik TSV Wendelstein 8,8 3,39 37,00 865 
 3. Ramming Philipp TV 21 Büchenbach 8,5 3,48 26,00 814 
 4. Stier Moritz TV 1879 Hilpoltstein 8,7 3,40 27,50 799 
 5. Lauterbach Tobias TV 21 Büchenbach 9,0 3,48 25,50 764 
 6. Fichtner Florian TSV Georgensgmünd 8,6 3,52 20,50 758 
 7. Rose Maximilian SV Rednitzhembach 9,0 3,30 27,00 755 
 8. Fichtner Felix TSV Georgensgmünd 9,0 3,25 27,50 753 
 9. Ertl Philipp TSV Wendelstein 9,1 3,05 25,50 702 
 10. Michelberger Johannes LG LKR Roth/TSV Roth 9,2 2,97 27,50 701 
 11. Frosch Leon TSV Feucht 9,1 2,97 26,50 700 
 12. Ebersberger Stefan TSV Wendelstein 9,3 3,25 23,50 693 
 13. Gebert Johannes SV 1960 Leerstetten 9,0 3,25 18,50 667 
 14. Ruhland Jannik SV 1960 Leerstetten 9,6 3,03 23,00 637 
 15. Appel Yannick TSV Feucht 10,2 2,90 25,50 600 
 16. Anton Johannes TV 21 Büchenbach 9,3 2,92 15,00 562 
 17. Herzog Thore TSV Feucht 9,9 3,02 16,50 547 
 18. Gall Simon TV 21 Büchenbach 10,4 2,83 21,00 535 
  Welling Niklas TSV Wendelstein 10,0 2,90 17,50 535 
 20. Ammicht Tobias SV Rednitzhembach 9,7 2,85 16,00 533 
 21. Bächler Michael Senden 9,7 2,85 14,50 515 
 22. Doberer Lukas TSV Wendelstein 10,5 2,55 15,50 431 
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 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 Schüler M 10 in sek. in m in m Punkte 
 1. Walter Christian LG LKR Roth/TSV Roth 7,9 3,94 30,50 968 
 2. Koch Valentin TV 21 Büchenbach 8,2 3,70 31,00 913 
 3. Mohr Roland TSV Ochenbruck 8,5 3,34 40,50 911 
 4. Hörath Maximilian TSV Wendelstein 8,3 3,38 31,00 864 
  Neubert Mathias TSV Ochenbruck 8,7 3,43 35,00 864 
 6. Krog Jonas TSV Ochenbruck 8,0 3,45 26,00 861 
 7. Weidlich Robin LG LKR Roth/TSV Roth 8,5 3,44 31,00 851 
 8. Petter Frank SV Rednitzhembach 8,8 3,29 31,00 805 
 9. Reif Markus SV Rednitzhembach 8,8 3,24 30,00 791 
 10. Scholkowski Jan SV 1960 Leerstetten 8,4 3,48 21,50 781 
 11. Straetz Veit TSV Wendelstein 9,1 3,39 28,50 771 
 12. Riedel Dominic TV 1879 Hilpoltstein 8,8 3,20 24,00 733 
 13. ElMeloudi Feisal TSV Wendelstein 9,5 3,04 26,50 677 
 14. Hauner Jonas LG LKR Roth/TSV Roth 9,2 2,90 25,00 670 
 15. Böhm Christian TV 21 Büchenbach 9,5 2,96 23,50 640 
 16. Egger Max TV 21 Büchenbach 8,9 2,71 21,50 635 
 17. Treuheit Christian TSV Wendelstein 10,0 2,63 29,00 608 
 18. Bergen Alexander TSV Feucht 9,7 2,55 23,00 563 
 19. Hablesreiter Jonas SV Rednitzhembach 10,0 2,58 18,00 497 

  

 50m-Lauf Weitsprung Wurf  
 Schüler M 11 in sek. in m in m Punkte 
 1. Litzka Andreas LG LKR Roth/TSV Roth 7,8 4,18 40,50 1083 
 2. Krapp Thierry TSV Ochenbruck 8,0 3,92 37,00 1006 
 3. Ziegler Sebastian TSV Ochenbruck 8,1 4,01 36,50 1002 
 4. Straßburg Simon TSV Ochenbruck 8,1 4,20 32,50 992 
 5. Hauner Jens LG LKR Roth/TSV Roth 7,9 3,71 30,00 937 
 6. Rückel Simon SV 1960 Leerstetten 8,1 3,60 28,50 890 
 7. Bachinger Martin TV 1923 Eckersmühlen 8,7 3,38 37,00 873 
 8. Chill Sebastian LG LKR Roth/TSV Roth 8,6 3,26 25,50 773 
 9. Stier Tim TV 1879 Hilpoltstein 9,0 2,97 32,50 758 
 10. Aberham Christian LG LKR Roth/TSV Roth 8,9 2,97 25,50 708 
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 Ergebnisliste  
 4 - Kampf 
 Punkte 

 Schülerinnen W 12 75m-Lauf Weitsprung Schlagball Hochsprung 
 in sek. in m Wurf in m in m Punkte 

 1. Michler Christina TSV Feucht 12,4 3,18 23,00 1,04 1145 

 2. Messer Nadine SV 1960 Leerstetten 12,2 3,11 18,50 1,04 1093 

 3. Wolf Verena TSV Wendelstein 12,6 2,93 16,00 0,92 917 

 4. Ferstl Katharina TSV Wendelstein 13,1 0,00 20,00 0,96 671 

 5. Grießbeck Carolin SV 1960 Leerstetten 14,1 2,50 7,50 0,00 501 

 Schülerinnen W 13 75m-Lauf Weitsprung Schlagball Hochsprung 
 in sek. in m Wurf in m in m Punkte 

 1. Raab Rebecca TSV Wendelstein 11,1 3,90 30,50 1,24 1561 

 2. Petter Nina SV Rednitzhembach 11,3 3,24 21,50 1,20 1331 

 3. Bächler Melanie Senden 12,6 2,61 20,00 1,12 1070 

 4. Herzog Alina TSV Wendelstein 12,7 3,03 18,50 1,04 1047 

 Schüler M 12 75m-Lauf Weitsprung Wurf 200-g Hochsprung 
 in sek. in m Ball in m in m Punkte 

 1. Koppen Philipp TV 1923 Eckersmühlen 11,1 4,55 45,50 1,17 1513 

 2. Brückel Felix TSV Wendelstein 13,7 2,98 21,50 0,97 851 

 Schüler M 13 75m-Lauf Weitsprung Wurf 200-g Hochsprung 
 in sek. in m Ball in m in m Punkte 

 1. Schneider Tobias TV 1923 Eckersmühlen 10,1 5,18 35,50 1,49 1786 

 2. Kartzke Matthias LG LKR Roth/TSV Roth 10,6 5,09 44,00 1,49 1780 

 3. Strauber Fabian LG LKR Roth/TSV Roth 11,1 4,27 50,50 1,33 1602 

 4. Steinbauer David TSV Georgensgmünd 11,4 4,31 24,50 1,29 1385 
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 Mannschaftswertung - W 6/9  (3 - Kampf) 

 Gesamtpunkte 

 1 . LG LKR Roth/TSV Roth 3887 
 Sinah Meyer 1997 957 
 Carina Grasser 1996 765 
 Alissa Frisch 1997 746 
 Daniela Reiß 1996 723 
 Laura Seifert 1996 696 

 2 . SV Rednitzhembach 3654 
 Carina Fante 1996 886 
 Leonie Lorenz 1997 726 
 Olivia Berthold 1996 698 
 Paula Merz 1996 687 
 Jana Ebeling 1996 657 

 3 . TSV Wendelstein 3333 
 Susi Brückel 1996 873 
 Paulina Schmidt 1997 775 
 Yvonne Rineck 1997 616 
 Katharina Hungerecker 1997 612 
 Luisa Holm 1996 457 

 4 . TSV Georgensgmünd 2691 
 Linnea Wilhelm 1997 634 
 Elena Popp 1996 631 
 Lea Popp 1998 531 
 Lena Ritthammer 1997 472 
 Nadine Brucklachner 1998 423 

 5 . TV 1879 Hilpoltstein 2682 
 Enrica Schneck 1997 749 
 Celine Bergner 1997 677 
 Alisa Stark 1997 621 
 Kerstin Lanz 1997 339 
 Saskia Funk 1998 296 
 

 

 Mannschaftswertung - W 10/11  (3 - Kampf) 

 Gesamtpunkte 

 1 . TSV Ochenbruck 5647 
 Regina Probst 1994 1238 
 Francisca Nothaft 1994 1152 
 Julia Schlegl 1994 1151 
 Monika Müller 1995 1074 
 Theresa Nunner 1995 1032 

    

 2 . TSV Georgensgmünd 4300 
 Sinja Bonviczini 1995 969 
 Amelie Steinbauer 1995 950 
 Laura Wilhelm 1994 900 
 Annalena Böhm 1995 782 
 Jasmin Gottfried 1994 699 
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Mannschaftswertung - M 6/9  (3 - Kampf) 
 Gesamtpunkte 

 1 . TSV Wendelstein 1 3384 
 Yannik Hettwer 1996 865 
 Philipp Ertl 1996 702 
 Stefan Ebersberger 1996 693 
 Luca Ziegler 1997 577 
 Jascha Ziegler 1997 547 

 2 . TV 1879 Hilpoltstein 3182 
 Marc Allmannsberger 1996 944 
 Moritz Stier 1996 799 
 Marius Müller 1998 552 
 Moritz Bosch 1997 491 
 Enzo Schneck 1999 396 

 3 . TV 21 Büchenbach 3202 
 Philipp Ramming 1996 814 
 Stefan Lauterbach 1998 764 
 Johannes Anton 1996 562 
 Simon Gall 1996 535 
 Nico Böhm 1998 527 

 4 . TSV Wendelstein 2 2066 
 Nico Lamprecht 1997 546 
 Niklas Welling 1996 535 
 Lukas Doberer 1996 431 
 Lukas Borne 1999 293 
 Niklas Pruschowitz 1999 261 

 Mannschaftswertung - M10/11  (3 - Kampf) 

 Gesamtpunkte 

 1 . TSV Ochenbruck 4775 
 Thierry Krapp 1994 1006 
 Sebastian Ziegler 1994 1002 
 Simon Straßburg 1994 992 
 Roland Mohr 1995 911 
 Mathias Neubert 1995 864 

 2 . LG LKR Roth/TSV Roth 4612 
 Andreas Litzka 1994 1083 
 Christian Walter 1995 968 
 Jens Hauner 1994 937 
 Robin Weidlich 1995 851 
 Sebastian Chill 1994 773 
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